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Program høsten 2025

Onsdag 8. oktober kl. 18:45 – Mgr. Torbjørn Olsen:
‘Kirken – et samfunn også med rettslige dimensjoner –
kanonisk rett i fortid og nåtid’
Mgr. Torbjørn Olsen, fra vår egen by, er sogneprest i Mariakirken 
menighet i Stabekk, og spesialist i liturgi og kirkerett. Han gjester oss 
med et spennende historisk foredrag om Den katolske kirkes 
rettsvesen; et av verdens eldste rettssystem i fortsatt bruk:

Allerede i nytestamentlig tid ser vi at samfunnet av kristne får sine første juridiske 
elementer. Ut gjennom oldkirken skapte dette strukturer, ordnet gudstjeneste og 
sakramentsforvaltning og rimelig rettsbeskyttelse. Her fikk også romerretten 
komme med sine bidrag. I middelalderen ble kirkeretten et viktig instrument for å 
hevde Kirkens frihet i forhold til konger og fyrster. I tillegg var den med på å skape 
noen av forutsetningene for moderne juss.
I dag strukturerer kirkeretten verdens største trossamfunn og skaper orden i det 
religiøse og mer timelige liv.
Vi skal se på noen av elementene i denne del av den katolske virkelighet.

Onsdag 26. november kl. 18:45 – Frode Thorup:
‘Kirkens helgener fra moderne tid’
Frode Thorup er kardiolog av yrke, og tilhører vår menighet. Han er 
en som i stor grad er blitt grepet av Kirkens salige og hellige. I dette 
foredraget vil han dele om mange av våre mer moderne helgener, og 
fortelle om deres liv med Kristus, både før og etter deres død.
Kom for å bli styrket i troen og inspirert av Kirkens kanskje største 
skatt; våre forbilder og forbedere i himmelen.

Foredragene finner sted i menighetssalen (Kiga) til St. Ansgar katolske kirke (Kirkegata 3 i Kristiansand) etter 
kveldsmessen som starter kl. 18:00. Det er satt av tid til omtrent en times foredrag, påfølgende del med mulighet 
for spørsmål og samtale, samt enkel bevertning.
Det tas ikke inngangspenger, men det blir tatt opp kollekt for å dekke kostnader med arbeidet. Betal det du føler 
for, og har anledning til. Vi foreslår 100 kr per person, men det blir ikke ført noen kontroll.

Katolsk forum er katolsk i innhold, men åpent for alle. Hjertelig velkommen skal du være!
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